Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 14 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto
Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e
jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 294116
Devedor: L. & M. COM. DERIVADOS DE PETROLEO LT CPF/CNPJ: 15.227.502/0001-27
Espécie: DMI Nº do Título:91267-0

Protocolo: 294343
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000015809

Protocolo: 294344
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000017989

Protocolo: 294347
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000017387

Protocolo: 294382
Devedor: JOSE FABRICIO RIBEIRO CPF/CNPJ: 309.553.658-56
Espécie: CRP Nº do Título:86895

Protocolo: 294424
Devedor: GEANE DOS SANTOS TEIXEIRA CPF/CNPJ: 620.975.122-91
Espécie: DMI Nº do Título:225620/05

Protocolo: 294493
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024121

Protocolo: 294510
Devedor: JOALYSON GURGEL DUARTE CPF/CNPJ: 19.271.994/0001-09
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022371

Protocolo: 294526
Devedor: IRINEIA DOS SANTOS REIS CPF/CNPJ: 20.602.210/0001-67
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019516

Protocolo: 294527
Devedor: IRINEIA DOS SANTOS REIS CPF/CNPJ: 20.602.210/0001-67
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019515

Protocolo: 294583
Devedor: CLEONILDA FERREIRA SOARES CPF/CNPJ: 138.928.862-53
Espécie: DMI Nº do Título:231118/004

Protocolo: 294621

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ERONDINA DA SILVA TAVARES CPF/CNPJ: 152.022.832-53
Espécie: DMI Nº do Título:006

Protocolo: 294640
Devedor: DROGARIA ELLER LTDA ME CPF/CNPJ: 29.120.994/0001-61
Espécie: DMI Nº do Título:0011719001

Protocolo: 294649
Devedor: SERGIO MAURO DA C BOTELHO CPF/CNPJ: 024.832.112-91
Espécie: DMI Nº do Título:05/06

Protocolo: 294713
Devedor: BERNARDINO COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI ME CPF/CNPJ: 08.752.514/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20140200097262

Protocolo: 294724
Devedor: ALCILES PIRES CPF/CNPJ: 557.915.812-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024750

Protocolo: 294732
Devedor: A D BOTELHO COMERC. E SERV.DE REFRIG. LTDA ME CPF/CNPJ: 13.312.023/0001-83
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019170

Protocolo: 294733
Devedor: A D BOTELHO COMERC. E SERV.DE REFRIG. LTDA ME CPF/CNPJ: 13.312.023/0001-83
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019169

Protocolo: 294734
Devedor: A D BOTELHO COMERC. E SERV.DE REFRIG. LTDA ME CPF/CNPJ: 13.312.023/0001-83
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019168

Protocolo: 294735
Devedor: A D BOTELHO COMERC. E SERV.DE REFRIG. LTDA ME CPF/CNPJ: 13.312.023/0001-83
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019167

Protocolo: 294778
Devedor: ALLISSON CARVALHO FERREIRA - ME CPF/CNPJ: 26.055.785/0001-93
Espécie: CDA Nº do Título:20180200056464

Protocolo: 294782
Devedor: NAYARA NAGILA NEVES ALVES CPF/CNPJ: 18.850.806/0001-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011125

Protocolo: 294783
Devedor: NAYARA NAGILA NEVES ALVES CPF/CNPJ: 18.850.806/0001-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011126

Protocolo: 294791
Devedor: INACIO MOREIRA DA SILVA NETO CPF/CNPJ: 15.602.740/0001-75
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011134

Protocolo: 294792
Devedor: INACIO MOREIRA DA SILVA NETO CPF/CNPJ: 15.602.740/0001-75
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011135

Protocolo: 294806

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: EDILELZA MARTINS COIMBRA CPF/CNPJ: 27.015.410/0001-62
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117996

Protocolo: 294810
Devedor: ISAAC BOMFIM SANTOS CPF/CNPJ: 13.835.118/0001-81
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011231

Protocolo: 294828
Devedor: AGROPECUARIA NORDESTINA EIRELI - ME CPF/CNPJ: 24.311.295/0001-85
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117572

Protocolo: 294829
Devedor: AGROPECUARIA NORDESTINA EIRELI - ME CPF/CNPJ: 24.311.295/0001-85
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117571

Protocolo: 294830
Devedor: ROBSON DANIEL RIBEIRO CPF/CNPJ: 930.700.122-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018511

Protocolo: 294837
Devedor: WILIAN VALADAO DA SILVA CPF/CNPJ: 946.463.412-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018954

Protocolo: 294851
Devedor: WALNIR MENDES FONTINELE CPF/CNPJ: 163.044.622-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020105

Protocolo: 294858
Devedor: EUCLEIA DE FATIMA PAULETTI 01006017070 CPF/CNPJ: 15.300.807/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020882

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
14/05/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-
os de que os protestos serão lavrados em 15/05/2019 se antes não forem evitados. Informações para
Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 13 de maio de 2019.
(33 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-05-14T09:00:49-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187